证券代码：002061         证券简称：浙江交科        公告编号：2021-022

债券代码：128107         债券简称：交科转债

浙江交通科技股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2020 年 12 月 30、

2021 年 2 月 19 日《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网上披露了《关于拟

中标项目的提示性公告》，下属公司浙江交工集团股份有限公司（以下简称“浙

江交工”）参与苏台高速公路南浔至桐乡段及桐乡至德清联络线（一期）第 TJ01

标段投标，招标人公示了评标结果，浙江交工为第一中标候选人。近日，公司收

到项目标段中标通知书，现将主要内容公告如下：

一、中标项目概况

项目名称：苏台高速公路南浔至桐乡段及桐乡至德清联络线（一期）第 TJ01

标段

中标价：人民币 1,637,558,666 元；

招标人：湖州浔苏高速公路有限公司；

中标单位：浙江交工集团股份有限公司；

工期：883 日历天；

工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段工程竣工验收的质量

评定：90 分及以上标准。

二、对上市公司影响

中标项目符合公司主营业务战略布局，能够巩固公司在长三角地区市场竞争

力和市场占有率，若上述中标项目顺利实施将对公司未来业绩将产生积极影响。

三、风险提示

1、上述中标项目尚未签署正式合同，合同条款尚存在不确定性，合同履行

以最终签署的条款为准；

2、公司后续将尽快与招标人签订书面合同并按规定履行信息披露义务；

3、在签订正式合同后，履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素

的影响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

浙江交通科技股份有限公司董事会

2021 年 3 月 23 日